



JAYSYNTH DYESTUFF. (INDIA) LTD.

301, Sumer Kendra, Pandurang Budhkar Marg,
Worli, Mumbai - 400 018. India
Tel. : +91-22-4938 4200 / 4300
Fax : +91-22-3042 3434
E-mail : jsec@jaysynth.com
Web : www.jaysynthdyestuff.com
CIN No. L24114MH1985PLC035564

Date: 14th August, 2021

To,
Corporate Relationship Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001

Scrip Code: 506910

Subject: Cuttings of Newspaper Advertisement of Extract of Un-audited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter ended 30th June, 2021

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we have published Extract of Un-audited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter ended 30th June, 2021 which has appeared in "Financial Express" (English) all over India edition and "Loksatta" (Marathi) Mumbai edition on Saturday, 14th August, 2021. The cuttings of the newspaper advertisement are enclosed herewith for your record and reference.

We request you to take the same on your record and oblige.

Thanking you.

Yours faithfully,
For Jaysynth Dyestuff (India) Limited

Riddhi Manoj Patel
Company Secretary and Compliance Officer
Membership No. A50707
Registered Office: 301, Sumer Kendra, P.B. Marg, Worli, Mumbai – 400 018
Enclosed as above:





JAYSYNTH DYESTUFF (INDIA) LIMITED

CIN: L24114MH1985PLC035564

Registered Office: 301, Sumer Kendra, P. B. Marg, Worli, Mumbai - 400 018

Tel. No.: 91-22-4938 4200 / 4300 • Fax No.: 91-22-3042 3434 • Website: www.jaysynth.com • E-mail Id: jsec@jaysynth.com

Extract of Un-audited Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter Ended 30th June, 2021

(₹ in lakhs, except EPS)

Sr. No.	Particulars	STANDALONE				CONSOLIDATED			
		Quarter Ended		Year Ended		Quarter Ended		Year Ended	
		30 th June, 2021	31 st Mar, 2021	30 th June, 2020	31 st Mar, 2021	30 th June, 2021	31 st Mar, 2021	30 th June, 2020	31 st Mar, 2021
		Un-audited	Audited	Un-audited	Audited	Un-audited	Audited	Un-audited	Audited
1	Total Income from Operations	3,929	3,607	1,966	12,437	4,095	3,782	2,085	12,702
2	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and Extraordinary items)	239	40	78	533	261	40	114	627
3	Net Profit for the period before tax (after Exceptional and Extraordinary items)	239	40	78	533	261	40	114	627
4	Net Profit for the period after tax (after Exceptional and Extraordinary items)	178	27	60	375	193	30	88	451
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	189	67	51	419	204	66	79	491
6	Equity share capital (Face Value ₹ 1/-)	87	87	87	87	87	87	87	87
7	Earnings Per Share (of ₹ 1/- each) (for continuing operation)								
	a) Basic	2.17	0.77	0.59	4.82	2.34	0.76	0.91	5.64
	b) Diluted	2.17	0.77	0.59	4.82	2.34	0.76	0.91	5.64
8	Earnings Per Share (of ₹ 1/- each) (for discontinued operation)								
	a) Basic	-	-	-	-	-	-	-	-
	b) Diluted	-	-	-	-	-	-	-	-

Note :

- The above mentioned Un-audited Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter Ended 30th June, 2021 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at the meeting held on 13th August, 2021.
- The above is an extract of the detailed format of Un-audited Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter Ended 30th June, 2021 filed with the BSE Ltd. under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Un-audited Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter Ended 30th June, 2021 are available on the website of BSE Ltd. i.e. www.bseindia.com and on the Company's website i.e. www.jaysynth.com.
- This statement has been prepared in accordance with Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS), prescribed u/s 133 of the Companies Act, 2013 and other recognised accounting practices and policies to the extent applicable.
- Previous period figures are regrouped, rearranged, wherever necessary
- The Company has only one Segment.

BY ORDER OF THE BOARD
FOR JAYSYNTH DYESTUFF (INDIA) LIMITED

PARAG SHARADCHANDRA KOTHARI
CHAIRMAN AND MANAGING DIRECTOR
DIN: 00184852

Place: Mumbai
Date: 13th August, 2021



जयसिंथ डायस्टफ (इंडिया) लिमिटेड

सीआयएन : एल२४११४एमएच१९८५पीएलसी०३५५६४

नोंदणीकृत कार्यालय : ३०१, सुमेर केंद्र, पी. बी. मार्ग, वरळी, मुंबई-४०० ०१८

दूरध्वनी क्र. : ९१-२२-४९३८ ४२००/४३०० - फॅक्स नं. : ९१-२२-३०४२ ३४३४ - वेबसाइट : www.jaysynth.com - ई-मेल आयडी : jsec@jaysynth.com

३० जून २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाहीच्या अ-लेखापरीक्षित स्वायत्त आणि एकत्रिकृत वित्तीय निष्कर्षांचा सारांश

(ईपीएस व्यतिरिक्त ₹ लाखांत)

अ. क्र.	तपशील	स्वायत्त				एकत्रिकृत			
		रोजी संपलेली तिमाही		रोजी संपलेले वर्ष		रोजी संपलेली तिमाही		रोजी संपलेले वर्ष	
		३० जून, २०२१	३१ मार्च, २०२१	३० जून, २०२०	३१ मार्च, २०२१	३० जून, २०२१	३१ मार्च, २०२१	३० जून, २०२०	३१ मार्च, २०२१
		अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
१	व्यवहारातील एकूण उत्पन्न	३,९२९	३,६०७	१,९६६	१२,४३७	४,०९५	३,७८२	२,०८५	१२,७०२
२	कालावधीतील निव्वळ नफा (कर, अपवादात्मक आणि असाधारण बाबींपूर्व)	२३९	४०	७८	५३३	२६१	४०	११४	६२७
३	कालावधीतील करपूर्व निव्वळ नफा (अपवादात्मक आणि असाधारण बाबींपश्चात)	२३९	४०	७८	५३३	२६१	४०	११४	६२७
४	कालावधीतील करोत्तर निव्वळ नफा (अपवादात्मक आणि असाधारण बाबींपश्चात)	१७८	२७	६०	३७५	१९३	३०	८८	४५१
५	कालावधीतील एकूण समावेशक उत्पन्न (कालावधीतील (करोत्तर) नफा आणि (करोत्तर) अन्य समावेशक उत्पन्न अंतर्भूत असलेले)	१८९	६७	५१	४१९	२०४	६६	७९	४९१
६	समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य ₹ १/-)	८७	८७	८७	८७	८७	८७	८७	८७
७	प्रति भाग मिळकत (प्रत्येकी ₹ १/- च्या) (अखंडित व्यवहारांसाठी)								
	ए) पायाभूत	२.१७	०.७७	०.५९	४.८२	२.३४	०.७६	०.९१	५.६४
	बी) सौम्यीकृत	२.१७	०.७७	०.५९	४.८२	२.३४	०.७६	०.९१	५.६४
८	प्रति भाग मिळकत (प्रत्येकी ₹ १/- च्या) (अखंडित व्यवहारांसाठी)								
	ए) पायाभूत	-	-	-	-	-	-	-	-
	बी) सौम्यीकृत	-	-	-	-	-	-	-	-

नोंद :

- ३० जून, २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाहीच्या उपरोल्लेखित अलेखापरीक्षित स्वायत्त आणि एकत्रिकृत वित्तीय निष्कर्षांचे परीक्षण लेखापरीक्षण समितीकडून करण्यात आले आहे व १३ ऑगस्ट, २०२१ रोजी घेण्यात आलेल्या सभेत संचालक मंडळाने ते मंजूर केले आहेत.
- वरील सारांश हा दी सेबी (लिसिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५च्या विनियम ३३ नुसार बीएसई लि. यांच्याकडे सादर केलेल्या ३० जून, २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाहीच्या अलेखापरीक्षित स्वायत्त आणि एकत्रिकृत वित्तीय निष्कर्षांच्या सविस्तर रूपाचा उतारा आहे. ३० जून, २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाहीच्या अलेखापरीक्षित स्वायत्त आणि एकत्रिकृत वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण रूप, बीएसई लि.च्या वेबसाइटवर म्हणजेच www.bseindia.com मध्ये आणि कंपनीच्या वेबसाइटवर म्हणजेच www.jaysynth.com मध्ये उपलब्ध आहे.
- कंपनी अधिनियम, २०१३च्या कलम १३३ अंतर्गत विहित केलेले कंपनीज (इंडियन अकाऊंटिंग स्टॅण्डर्ड्स) रुल्स, २०१५ (इंड एएस) आणि लागू असतील त्या प्रमाणात अन्य मान्यताप्राप्त लेखांकन पद्धती व धोरणे यांना अनुसरून हे विवरण तयार करण्यात आले आहे.
- आवश्यक तेथे मागील कालावधीच्या आकडेवारीचे पुन्हा गट करण्यात आले आहेत, त्यांची पुन्हा मांडणी करण्यात आली आहे.
- कंपनीचा केवळ एक विभाग आहे.

मंडळाच्या आदेशावरून
जयसिंथ डायस्टफ (इंडिया) लिमिटेडकरिता

पराग शरदचंद्र कोठारी
अध्यक्ष आणि व्यवस्थापन संचालक
डीआयएन : ००१८४८५२

स्थळ : मुंबई
दिनांक : १३ ऑगस्ट, २०२१